
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit (bllaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fhi jeve madhore, ne ba&5 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimii dhe kontrollin e 
pasurive, t8 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE  ERES SAVE 

N& bazE ti5 pKEs 5 t& nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandarmin e 
konfliktit t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s&, q8 ti! verifikojne 
nB ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtd vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nB em&r dhe per llogarine time, ti5 bashkEshortit Ies dhe t l  
Emijeve madhore. 
Deklaroj se t t  dhi?n'naf e pasqyruara prej meje nC kCt8 dakumeni 
janP ti? vi?rtefo dhe nuk kam deklaruar asgie q t  nuk &htP e vPrtett. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ngse ky format LW i pamjaftuesMm, vazhdoni tE 
plotesoni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARLMIT DJ3E KONTROLLIT Ti? PAS- 

VEPRIMTARI 
PUBUKE d b d w  PIUVATE 

PAGA VJETORE SI PROKUROR NE PROKURORINE E 1.202.609 (Nje milion e 
RRETHIT GJYQESOR TIRANE 

gjashteqind e nente) Leke. 

TE ARDHURA NGA MESIMDHEMA NE FAKULTETIN E 339.930 (Treqind e 
DREJTESISE "SEVASTI E PARASHQEVI QIR.JAZIn tridhjete e nente mije e 

PAGA VJETORE E BASHKESHORTES SI JURISTE NE gjashtedhjete e kater mije e 
ZYREN QENDRORE TE REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE gjashteqind e nentedhjete) 
PALUAJTSHME 

BORSH (KONTRIBUT I PERBASHKET 

Tgplolc!snhet nga ryrtari 
.. . "PeriodiWqefor " 4 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje tE. tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDIK@ DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim plr studime etj.) qti 
ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t l  vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari da te  vitit E 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj t t  ciEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
tE ruajtur konfidencialitetin e lyre. 



Deklaroj se kam njoftum bashk&hortin/en dhe f imi~Zi  ne' moshe madhore, me pasuri tit regiistruar 
vegmas, t~? cil&: 
e kane ploteSuar formularin e deklarinrii 
nuke kanPplofEsuar formularin e deklarimit 

T#plotpsohet nga zyrtari 




